
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO VANDENYS“ 

2014–2018 METŲ VEIKLOS IR PLĖTROS PLANO SUDERINIMO 
 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-123 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-3260) 22 straipsnio 2 dalimi, Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainų nustatymo metodikos, patvirtintos Valstybinės kainų 

ir energetikos kontrolės komisijos 2006 m. gruodžio 21 d. nutarimu Nr. 03-92 (Žin., 2006, Nr. 

143-5455; 2011, Nr. 89-4303), 29.4 punktu ir atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės 

„Rokiškio vandenys“ 2014 m. kovo 5 d. raštą Nr. 720 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės 

„Rokiškio vandenys“ veiklos ir plėtros plano 2014-2014 metams suderinimo“, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Suderinti uždarosios akcinės bendrovės „Rokiškio vandenys“ 2014–2018 metų veiklos ir 

plėtros planą (pridedama).  

            Šis sprendimas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leonas Butėnas  

Julė Bražionienė 

 
 


